

POW INVEST ApS

**Esther Aggebos Gade 58, 3. tv
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 30 61 23 29

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juli 2025

Thomas Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

POW INVEST ApS
Esther Aggebos Gade 58, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 61 23 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Thomas Jensen, formand
Sibylle Waaben
Sebastian Alexander Jakobsen

Direktion

Thomas Jensen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og holdingaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 12.799.267, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 232.345.942.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-231.679	-61.720
Personaleomkostninger	1	-913.378	-1.085.458
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.145.057	-1.147.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-223.878	-223.878
Andre driftsomkostninger		-581.309	-7.770.479
Resultat før finansielle poster		-1.950.244	-9.141.535
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		433.520	473.753
Finansielle indtægter	3	20.087.015	19.766.375
Nedskrivning af finansielle aktiver		-19.007.344	-2.078.532
Finansielle omkostninger	4	-10.817.789	-11.836.251
Resultat før skat		-11.254.842	-2.816.190
Skat af årets resultat	5	-1.544.425	-2.258
Årets resultat		-12.799.267	-2.818.448
Foreslået udbytte		135.000	5.000.000
Overført resultat		-12.934.267	-7.818.448
		-12.799.267	-2.818.448

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.104.862</u>	<u>9.328.740</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.104.862</u>	<u>9.328.740</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.193.745	12.120.225
Tilgodehavender i associerede virksomheder		13.297.703	12.910.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.684.649</u>	<u>17.394.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.176.097</u>	<u>42.425.566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.280.959</u>	<u>51.754.306</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>90.500</u>	<u>90.500</u>
Varebeholdninger		<u>90.500</u>	<u>90.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.125
Andre tilgodehavender		11.852.144	35.993.445
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	74.427
Selskabsskat		726.290	1.110.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>35.216</u>
Tilgodehavender		<u>12.578.434</u>	<u>37.266.585</u>
Værdipapirer		<u>172.032.677</u>	<u>165.642.768</u>
Værdipapirer		<u>172.032.677</u>	<u>165.642.768</u>
Likvide beholdninger		<u>574.455</u>	<u>2.798.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.276.066</u>	<u>205.798.047</u>
Aktiver i alt		<u>238.557.025</u>	<u>257.552.353</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		232.085.942	245.020.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>232.345.942</u>	<u>250.145.209</u>
Banker		1.302	1.518
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.249	49.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.925.240	4.195.455
Anden gæld		3.029.036	3.070.571
Deposita		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.211.083</u>	<u>7.407.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.211.083</u>	<u>7.407.144</u>
Passiver i alt		<u>238.557.025</u>	<u>257.552.353</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	245.020.209	5.000.000	250.145.209
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-12.934.267	135.000	-12.799.267
Egenkapital 31. december 2024	125.000	232.085.942	135.000	232.345.942

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	875.218	1.077.673
Pensioner	28.555	0
Andre omkostninger til social sikring	9.605	7.785
	<u>913.378</u>	<u>1.085.458</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo T.DKK 172.032, årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør T.DKK 10.750.		
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.198	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	387.312	376.031
Andre finansielle indtægter	19.649.505	15.890.344
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	3.500.000
	<u>20.087.015</u>	<u>19.766.375</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.949.435	4.889.078
Andre finansielle omkostninger	5.868.354	6.947.173
	<u>10.817.789</u>	<u>11.836.251</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.132.736	440
Regulering af skat vedrørende tidligere år	411.689	1.818
	1.544.425	2.258

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	74.427
Lån tilbagebetalt i året	-74.427	0
Rentefod (%)	0,00%	9,55%

Lånet er indfriet ved udbytteudlodning primo 2024.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på t.kr. 4.737. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har tegnet kapital i Co-investment Fond med tkr. 1.000, heraf er tkr. 666 kaldt, restforpligtelsen udgør tkr. 333.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen Z-huset - Etape 1, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 9.104. Pantet har en hovedstol på t.kr. 40.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Jensen

Navn returneret af MitID: Thomas Jensen
Direktør og Bestyrelsesformand
ID: 094e498d-0c6a-494f-b052-fb26f1bd9db2
IP-adresse: 172.225.208.36:59424
Dato for underskrift: 11-07-2025 11:51:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Sibylle Waaben

Navn returneret af MitID: Sibylle Waaben
Bestyrelsesmedlem
ID: 15634fc2-fa47-4a56-a265-51fccda8a82a
IP-adresse: 85.203.228.1:26706
Dato for underskrift: 11-07-2025 22:22:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Sebastian Alexander Jakobsen

Navn returneret af MitID: Sebastian Alexander Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 60988e8b-f3e1-4a80-a6af-73d91f5b383b
IP-adresse: 104.28.45.4:15743
Dato for underskrift: 11-07-2025 11:57:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitID: Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 80.208.74.223:24939
Dato for underskrift: 12-07-2025 07:03:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Thomas Jensen

Navn returneret af MitID: Thomas Jensen
Dirigent
ID: 094e498d-0c6a-494f-b052-fb26f1bd9db2
IP-adresse: 104.28.45.5:57456
Dato for underskrift: 12-07-2025 07:38:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fc6be9xJzQp252703578